
 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 апреля 2018 г.                                                                  № 14/54 

  

п. Арти 
 

 

    Заслушав  и обсудив  информацию председателя Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии о проведении фотоконкурса среди 

избирателей  «Наша страна! Наш президент! Наш выбор!»,  учитывая  

сводный протокол жюри по итогам конкурса, Артинская районная 

территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию председателя Артинской 

районной избирательной комиссии об итогах проведения фотоконкурса 

среди избирателей  «Наша страна! Наш президент! Наш выбор!». 

2. Определить победителей муниципального фотоконкурса среди 

избирателей  «Наша страна! Наш президент! Наш выбор!» и наградить 

дипломами и памятными подарками: 

 1 место –  фото «Наша семья сделала свой выбор!», автор  Павел 

Иванов, р.п. Арти (40) баллов; 

2 место –   фото «Мама, бабушка и дядя выбирают будущее для 

Далемира», автор Аида Прохорова,  с. Нижний Бардым (36 баллов); 

2 место – фото «Всей семьей на выборы», автор Нина Чусова, с. 

Поташка (36 баллов); 

Об итогах проведения  фотоконкурса  

«Наша страна! Наш президент! Наш выбор!»  



2 

 

3 место – фото «Мы готовы побеждать, с мамой нас не удержать!», 

автор Зинаида Пьянкова, с. Березовка (34 балла); 

3 место  - фото «Выбирать достойного!», автор Владимир Вяткин, с. 

Сажино (34 балла); 

3 место – фото «Настоящий председатель!», автор  Александр 

Рухмалев, р.п. Арти (34 балла).  

3. Вручить благодарственные письма за участие в конкурсе и 

памятные подарки: 

-  Маргарите Обориной с. Малая Тавра; 

- Алене Шершневой , р.п. Арти; 

- Светлане  Петуховой, р.п. Арти; 

- Татьяне Изгагиной, р.п. Арти. 

4.  Опубликовать настоящее решение на сайте Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

комиссии Щапову Н.Н. 

  

   
 

Председатель 

Артинской  районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Н.Н.Щапова 

     

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

О.А. Цивунина 

  

 
 


